
 

Malechowo, dnia 25.04.2018r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego nr UZP 547165- N- 2018 z dnia 
18.04.2018 r. p.n. Dostawa sprzętu komputerowego, urządzenia wielofunkcyjnego oraz 
sprzętu pokrewnego w ramach projektu ,, Dla dobra dzieci- rozwój 13 placówek wsparcia 
dziennego w Gminie Malechowo” realizowanego w ramach RPO Województwa 
Zachodniopomorskiego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego,  zgodnie z art. 86 ust. 5 Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Malechowie informuje, że: 

1) kwota przeznaczona na sfinansowanie wyżej wymienionego ogłoszenia wynosi 
280 000 zł brutto. 

2) w terminie określonym w wyżej wymienionym ogłoszeniu oferty złożyli: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Data 

wpływu 

 

 

Cena 

brutto w zł 

zgodnie z 

art.91 ust. 3a 

Pzp 

Termin 

wykonania 

 

 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

 

1 

 

Centrum Komputerowe PLANETA 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

tel. 32 327 16 28 

 

24.04.2018r. 

godz. 10
10 

250 729,35 do 15 dni 36 

2 

 

 
ALLTECH-SPÓŁKA JAWNA 

ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK 

SPÓŁDZILCZA 33,09-407 PŁOCK 

NIP 774-001-38-94, REGON:610023173 

 

24.04.2018r. 

godz. 12
50 

224 952,24 do 15 dni 36 

3 

 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

73-110 Stargard, Racławicka 23, 

Biuro Handlowe 

Ul. Żubrów 3,71-631 Szczecin 

 

25.05.2018r. 

godz.8
50

 
257 685,00 do 15 dni 36 

4 

ZAKŁAD ELEKTRONICZNEJ 

TECHNIKI OBLICZENIOWEJ 

Spółka z o.o. 

75-708 Koszalin, ul. 4 Marca 38 

Tel. 94 342 54 31 do 32, fax 

943426531, NIP 669 22 08 121 

 

25.04.2018r. 

godz.9
05

 
219 278,25 do 15 dni 36 

3) nie złożono ofert po terminie. 

                                                                                                                                       Zatwierdził:   

Kierownik GOPS w Malechowie 
 
 


